
FERMATA MEZZO

ORARIO 

dal 

11 settembre (§)

ORARIO 

dal 

12 settembre

Cascina Rodano - via Garibaldi S 08:02 08:02

Pobbiano - via Milano S 08:05 08:05

Cascina Civasco S 08:10 08:10

via C.A. Dalla Chiesa S 08:19 08:19
piazza Paolo Grassi S 08:20 08:20

via Turati - angolo Togliatti (fermata A.G.I.) P 08:09 08:09

via Turati - altezza civico 1 (fermata A.G.I.) P 08:12 08:12

via Terra (fermata A.G.I.) P 08:15 08:15

via Marconi (fermata A.G.I.) P 08:18 08:18

via dell’Ontano altezza civico 3 P 08:22 08:22

ARRIVO SCUOLA P/S 08:25 08:25

FERMATA MEZZO

ORARIO

delle PRIME classi  

fino al

15 settembre (*) e 

TUTTE le altre 

classi SOLO 11 e 

12 settembre

ORARIO

 Classi PRIME 

dal

18 settembre e 

TUTTE LE 

ALTRE CLASSI 

dal 13 

settembre

USCITA SCUOLA P/S 12:30 16:30

via C.A. Dalla Chiesa S 12:35 16:35

piazza Paolo Grassi S 12:36 16:36

Cascina Civasco S 12:45 16:45

Cascina Rodano - via Garibaldi S 12:50 16:50
Pobbiano - via Milano S 12:53 16:53

via dell’Ontano altezza civico 3 P 12:35 16:35

via Turati - angolo via Togliatti (fermata A.G.I.) P 12:38 16:38

via Turati - altezza civico 1 (fermata A.G.I.) P 12:42 16:42

via Terra (fermata A.G.I.) P 12:44 16:44

via Marconi (fermata A.G.I.) P 12:46 16:46

"S" = SCUOLABUS / "P" = PULLMAN

FERMATA NON ATTIVA - SENZA ISCRITTI

aggiornato al

ORARI DI RITORNO

(§) 11/09/2023 viaggio andata classi 1^ non previsto 

SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO 2023/2024

08/09/2023 11:10

Comune di Rodano
Città Metropolitana di Milano

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Ufficio Pubblica Istruzione - 02959595.212-226

TRASPORTO SCOLASTICO

ORARI DI ANDATA

(pullman e scuolabus)


